Julii incidil in (eriam secundam, ut infra diciiur.

f Addit MS. nostrum Camini, ubi quiescebant pro-

pter diem Dommicam, tunc 2 Julii.

g SS. Leontii et Carpophori Martyrum corpora

condita sunt in Ecclesia Cathedrali, Deiparx Virgini

Maris dicata. Coluntur 20 Augusti.

ALIA VITA

Bullse Canonizationis adjuncta,

ex quodam nostro Codice MS.

Ajexander o Episcopus, servus servorum Dei, o

oranibus fidem Christi colentibus, gratiam et Apo-
^

pulo tuo, divinis fatigatura officiis spiritum reddidit, stolicam benedictionem. Multa prsclara et admira- aj^"^

suis plorantibus, Angelis gaudentibus. Qui autem tione digna, de quodam Eremita, religioso viro,
A[amiro

sancto corpori propius astabant, testati sunt, quod Theobaldo nomine, celebris faraa divulgat. Quam rapa ,

nec tenuis macula illum fuscasset, sed quodam re- sancte et religiose vixerit, et exutus onmibus, uo-

surrectionis decore ejus vultus niteret. Migravit au- rainica praecepta secntus sit, cum in prasentiarum

tem pridie Calendas Julii ad vesperum e, Indictione fuisset, manifeste patet. Miraculorum vero indieia,

quarta, resnante Henrico, filio Henrici Augusti, in indubitata fide, ejus merita commendant
;

niultis

religiosis viris, super his cognita et vera r-eferenti-

bus. Quapropter vitaa ejus conversatione cogmta,

et miraculorura indiciis probatis per non fallacia
b

testimonia ; suggerentibus nobis de eo * Mainarao

Domino Deo cura filio servitura adhaesit : fortisenim

est, teste Salomone, ut mors dilectio. Per filii dile-

ctionem ad Dei pervenit caritatem, et quae magnam

in mundopossederatpraediorum amplitudinem, unius

brevis cellulae, cum filio Deo famulatura, elegit so-

litudinem. Cui filius cum tanta humilitate obsecutus

est ; ut non facile queat enarrari. Ex hoc vero ejus

obsequium potest argumentasi ; quod nullo hiemis

rigore, nulla frigoris inclementia ingruente, a con-

spectu reficientis matris, nec ad modicum passus

est abesse.

12 Biennio igitur hic Beatus ante suum transi-

tum, ab omni tentatione diaboli, ab omni pollutione

carnali, suis credulis Fratribus se perhibuit iramu-

nem. Quo tempore ita vulneribus corporis undique

obsitus Cuit, ut aliquando neque gressura figere, ne-

que manura etiaw ad os ducere valeret. Supernus

enim artifex. vas electionis sibi aptum, igne tribu-

lationis et lima infirmitatis, voluit septuplum pur-

gare ; ut eum sine rubigine, in domo sua beatura

faceret habitare. Illud vero magis stupendum est,

quod nullo genere lnfirmitatis, nulla defectione car-